
BLEED

با محلهائی که مراقبتهای بهداری و سلامت در محلۀ 
شما ارائه می کنند، آشنا شويد.

شما گزينه هائی برای مراقبت از سلامتی تان 
 درنزديکی خود داريد.

با آنها بهتر آشنا شويد.
ontario.ca/healthcareoptions

اگر در انتاريو زندگی می کنيد و نياز به مراقبت بهداری و سلامت داريد، 
با مقايسه با گذشته شما حالا گزينههای بيشتری داريد. اين گزينه ها در حال 

حاضر در محلۀ شما موجود هستند و ممکن است به نزديکی يک تماس 
تلفنی يا فشارروی دکمۀ کامپيوتر باشند. 

ازهمه بهتر اينکه بسياری ازاين گزينهها وضعيت قابل انعطافی دارند، 
ساعات کار متفاوت و خدمات متنوع دارند که می توانند تقريبا به هر کسی 
و درهرزمانی به هر گونه مراقبت سلامتی  نياز داشته باشند، کمک کنند.   

در اينجا شما با انواع مراقبتهای سلامت قابل دسترس و بهترين نحوۀ استفاده 
از آنها آشنا خواهيد شد.  

همه اش مربوط می شود به داشتن دسترسی بهتر به مراقبت صحيح و 
بموقع است.

شما گزينه هائی برای مراقبت از سلامتی تان درنزديکی خود داريد. با آنها 
بهتر آشنا شويد.

)Telehealth Ontario ( سلامت تلفنی انتاريو
 سلامت تلفنی انتاريو )Telehealth Ontario( يک خدمت رايگان و 

محرمانۀ تلفنی است که شما می توانيد از اين طريق توصيه های سلامت يا 
اطلاعات مربوط به سلامت عمومی را از يک پرستار دارای پروانۀ رسمی 

بگيريد.  

ازطريق اين خدمت شما می توانيد بطور شبانه روزی به متخصصين واجد 
شرايط سلامت دسترسی داشته باشيد. آنها می توانند به شما کمک کنند تا 
برای مراقبت از خود تصميم بگيريد، با دکترتان وقت ملاقات بگيريد، به 

کلينيک برويد، با منابع موجود در محلۀ نزديک خودتان تماس بگيريد، يا به 
بخش اورژانس يک بيمارستان مراجعه نماييد. 

 )Telehealth Ontario ( شمارۀ تماس سلامت تلفنی انتاريو 
0000-797-866-1 و تلفن برای ناشنوايان 0007-797-866-1 می باشد.

راهنمائی: اگر شما تازه مادر شده ايد، يا شخص مسنی هستيد، و برای 
 رفتن به اطراف مشکل داريد، سلامت 

 تلفنی )Telehealth( می تواند اولين گزينه مهم  باشد که 
Fشما مجبور نباشيد خانه را ترک کنيد.
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مرکز بهداری و سلامت محله
مراکز بهداری و سلامت محله، محلهائی هستند که مراقبتهای سلامت و 
برنامه های ترويج سلامت برای افراد، خانواده ها و محله ها فراهم می 

نمايند.

اين مراکز خصوصا کمکی هستند برای کسانی که بواسطۀ موانع زبان و 
فرهنگ، ناتوانیهای جسمی، بی خانمانی و فقر، و يا کسانی که در محلهای 
دور افتاده زندگی می کنند و برای دسترسی به مراقبتهای اوليۀ بهداری و 

سلامت مشکل دارند.

اکر حرف زدن و فهميدن زبان انگليسی برای شما چالش آور و  راهنمائی:	
مشکل ساز است، بعضی از مراکز بهداری و سلامت محلی برای 

کمک به ارائۀ مراقبتی که شما نياز داريد خدمات ترجمه فراهم 
می کنند. 

برنامۀ آموزش ديابت 
برنامۀ آموزش ديابت به کسانی که ديابت دارند امکان دسترسی به ابزار 

و مهارتهای لازم جهت پيش گرفتن زندگی سالم تری را می دهد. آنها 
خدمات مشاوره گروهی يا انفرادی فراهم می کنند. با دسترسی داشتن به 

تيم متخصصين مراقبت بهداری و سلامت - شامل پرستاران آموزش دهندۀ 
ديابت و متخصصين تغذيۀ دارای پروانه رسمی – افراد مهارتهای ادارۀ 

امور خود را فرا می گيرند و می توانند برای زندگی خود برنامه ريزی کنند 
تا در به حداقل رساندن علائم ديابت آنها کمک شود و اختلالات ناشی از 

ديابت را به تاخير يا پيشگيری کنند. 

اگر شما يا يکی از اعضاء خانوادۀ شما با ديابت زندگی می کند،  راهنمائی:	
با برنامۀ آموزش ديابت محلۀ خود تماس بگيريد که به شما 

کمک کنند و مهارتهای ادارۀ مؤثر ديابت را به شما بياموزند.

بخش اورژانس 
 بخشی در بيمارستان است که مسئوليت فراهم آوردن مراقبتهای پزشکی و 

جراحی را برای )ER ( بخش اورژانس   بيمارانی که نياز به  رسيدگی 
فوری پزشکی دارند – شامل بيماريها يا آسيبهائی که جدی و تهديد کنندۀ 

زندگی باشند. 

شما می توانيد اطلاعات لازم در مورد مدت ماندن در بخشهای  راهنمائی:	
 اورژانس نزديک خود را از اين سايت کسب کنيد: 

 ontario.ca/healthcareoptions
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پزشک خانواده يا پرستار با حق طبابت 
دکترها و پرستاران با حق طبابت افراد کليدی در ارائۀ مراقبت بهداری و 

سلامت خانواده هستند. آنها برروی مراقبتهای بهداری وسلامت خانواده 
تمرکز دارند مثل: تشخيص و درمان امراض، اختلالات عضوی و آسيب 

ديدگی بيماران در تمام سنين.

آنها مراقبتهای فوری برای وضعيتهای غير اورژانس، و همچنين مراقبتهای 
مداوم جهت پيش بردن زندگی سالم تری را فراهم می کنند. 

اگر شما دکتر خانوادگی يا پرستار با حق طبابت نداريد، با بخش  راهنمائی:	
خدمت مرتبط کنندۀ شما با ارگان تماس بگيريد يا از طريق 

اينترنت در سايت 1822-445-800-1بهداری و سلامت ما به 
شماره تلفن  ثبت نام کنيد. مرتبط کنندۀ شما با ارگان بهداری 

ontario.ca/healthcareconnect و سلامت می تواند
به شما کمک کند تا شما يک پزشک خانواده و يا پرستار با حق 

طبابت در محلۀ خود پيدا کنيد.

 تيم سلامت خانواده 
تيم سلامت خانواده، تامين کنندگان مراقبتهای بهداری و سلامت را بدور 

هم جمع می آورد تا مراقبتی با کيفيت بالا را بصورت تيمی برای بيماران 
تامين کنند. تيم سلامت خانواده طوری طراحی شده که درجهت حمايت از 
پزشکان، ساير متخصصين مراقبت بهداری و سلامت – مثل پرستاران، 

پرستاران با حق طبابت، متخصصين تغذيه و داروسازان –با هم همکاری 
کنند تا خدمات مختلف مراقبت بهداری و سلامت را فراهم آورند.       

تيم های سلامت خانواده رسيدگی به موارد غير اورژانس و مراقبتهای 
ادامه دار را در جهت کمک به پيش برد زندگی سالمتر برای مردم فراهم  

میآورند. 

شما می توانيد دامنۀ وسيعی از خدمات بهداری و سلامت را از  راهنمائی:	
تيم سلامت خانواده دريافت کنيد، ازآنجمله  توصيه و راهنمائی 

جهت داشتن زندگی سالمتر و پرهيز از بيماری است.

کلينيکی که بوسيلۀ پرستاران با حق طبابت اداره می 
شود

پرستاران با حق طبابت، پرستاران دارای پروانه رسمی هستند که دارای 
آموزش و تجربۀ اضافه هستند. آنها اغلب بيماريها را تشخيص و درمان می 
کنند، آزمايشهای تشخيص بيماری را درخواست و تفسير مینمايند، تشخيص 
ها را مورد گفتگو قرار می دهند، نسخۀ داروئی صادر می کنند و اقدامات 

مشخصی را روی بيماران در کليۀ سنين اجراء می کنند. 

کلينيکی که بوسيلۀ پرستار با حق طبابت اداره می شود، می تواند مراقبت 
اوليۀ مداوم بهداری و سلامت را به شما ارائه کند، ضمن اينکه به پيشگيری 

از بيماريها و ترويج زندگی سالم کمک کند. شما همچنين می توانيد 
پرستاران با حق طبابت را در سراسر استان در تيمهای بهداری و سلامت 

خانواده و درقالب ساير مراقبتهای بهداری و سلامت بيابيد. 

اگر شما پزشک خانوادگی نداريد، پرستار باحق طبابت گزينۀ  راهنمائی:	
 خوبی است. شما می توانيد ازطريق  تماس 

1822-445-800-1 تلفن با خدمت مرتبط کنندۀ شما با 
ارگان بهداری و سلامت ما به شماره تلفن   ثبت نام کنيد.     

ontario.ca/healthcareconnect بگيريد يا از طريق 
اينترنت در سايت

مرکز مراقبتهای فوری 
مراکز مراقبتهای فوری برای بيماران خدماتی را- بدون وقت قبلی- برای 

کسانی که بدنبال معالجه برای موارد غير حياتی هستند در طول روز، 
غروبها  و در تعطيلات آخر هفته ارائه می کنند.  

مراکز مراقبتهای فوری برای موارد جزئی يا غير پيچيده در شرايط غير 
فوری مثل صدمات چشمی، بخيه زدن ها، شکسته بنديها، گرفتن عکس با 
اشعۀ ايکس و آزمايشهای تشخيصی، مراقبت بلافاصله فراهم می کنند.   

اگر شما در حال بهبودی از بيماری يا آسيب ديدگی هستيد،  راهنمائی:	
بعضی از مراکز مراقبتهای فوری       می توانند قرارهای 

ملاقاتی را جهت پيگيری مراحل بهبودی تان برای شما ترتيب 
بدهند.

کلينيک بدون نياز به وقت قبلی/ بعد از ساعات کار 
کلينيک بدون نياز به وقت قبلی، محلی است که شما می توانيد برای معالجۀ 
وضعيتهای غير پيچيده و غير اضطراری به آنجا مراجعه کنيد. ساعات کار 

کلينيک معمولا تا غروبها و تعطيلات آخر هفته ادامه دارد، و معمولا نياز به 
گرفتن وقت قبلی نيست. 

آنها خدمات متنوعی مشابه آنهائی که در مطب پزشک خانوادگی شما فراهم 
می شوند، تامين می کنند. 

برای اينکه وقتتان تلف نشود و دچار دردرسر نشويد، ازقبل به  راهنمائی:	
کلينيک تلفن بزنيد و از ساعت کار آنها مطمئن شويد و جويا 

شويد که آيا نياز به وقت قبلی داريد.

مراقبت بهداری و سلامت نزديک بخود را پيدا کنيد. 
برای اطلاعات بيشتر يا برای اينکه بدانيد که خدمات مشخصی در محلۀ شما 

موجود هست، به سايت زير مراجعه  کنيد: 
Ontario.ca/healthcareoptions

شما دراين سايت می توانيد کد پستی يا آدرس خود را وارد کنيد و راهنمای 
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مراقبتهای بهداری و سلامت را جستجو کنيد، که در آن مراقبتهای بهداری 
و سلامت موجود در محلۀ شما را به شما نشان خواهد داد. 

آيا احتياج به پزشک خانوادگی يا پرستار با حق 
طبابت داريد؟ 

اگرشما پزشک خانوادگی يا پرستار با حق طبابت نداريد، ما می توانيم 
بشما کمک کنيم. خيلی ساده در بخش مرتبط کنندۀ شما با ارگان بهداری و 

سلامت، ثبت نام کنيد. برای شما يک مرتبط کنندۀ مراقبت تعيين خواهد شد 
که بشما کمک خواهد کرد که يک تامين کنندۀ مراقبت بهداری و سلامت 

خانوادگی مناسب در محله تان پيدا کنيد. 

تماس بگيريد يا به سايت زير مراجعه نمائيد: 1822-445-800-1 برای 
ثبت نام يا برای آشنائی بيشتر با تلفن

 ontario.ca/healthcareconnect 

ابزار و منابع
تلفن اضطراری:  911

)Telehealth Ontario( بخش سلامت تلفنی انتاريو
1-866-797-0000 

ابزار برای تعيين مدت انتظار در بخش اورژانس و جراحی / تشخيص: 
ontario.ca/healthcareoptions

مرتبط کننده با ارگان بهداری و سلامت: تلفن 1-800-445-1822
ontario.ca/healthcareconnect يا سايت

 اب راتسرپ / یگداوناخ کشزپ

می باشد. 

نزديک ترين کلينيک بمن: 

می باشد. 

داروخانه مورد استفادۀ من:  

می باشد. 

اطلاعات موجود دراين صفحات حقيقی و همچنين به 26 زبان مختلف 
موجود است. شما آنها را دراين سايت 

 پيدا خواهيد کرد، که می توان از آنها کپی برداری کرد و دراختيار 
ontario.ca/healthcareoptions ديگران هم قرار داد.  

برای پيدا کردن اطلاعات در مورد خدمات مراقبت بهداری و سلامت در 
 محلۀ خود، که شامل آدرس و ساعات  مرا جعه کنيد يا با خدمات انتاريو به 

ontario.ca/healthcareoptions کار آنها می باشد، لطفا به سايت  
شمارۀ تلفن 6206-330-866-1 تماس بگيريد.

شما می توانيد گزينه های مراقبتهای بهداری و سلامت را براساس خيابان، 
 کد پستی، يا شهر خود جستجو کنيد 

ساده است. همين امروز آنرا امتحان کنيد. 


